
Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 774871 Ústí nad Labem List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

4190/11 6966 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost K

* Věcné břemeno (podle listiny)
OS:T-Mobile Czech Republic a.s. IČO:64949681 Par.:4190/11
uložení ochraných HDPE trubek s optickými kabely, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4572-73/2013

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 31.12.2013
právní účinky vkladu práva: 11.11.2014

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Oprava chyby v katastrálním operátu
Par.:4190/11

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:4190/11

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1
POLVZ:219/1992 Z - 8200219/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 5
POLVZ:264/1993 Z - 8200264/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 2
POLVZ:672/1993 Z - 8200672/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:555/1991 Z - 8200555/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 2
POLVZ:445/1993 Z - 8200445/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PREDAVACI PROTOKOL Z 20.5.1993 DLE ZAK.C.10/93
(DOPLNENI ZAK.C.172/1991 SB)

Stránka č. 1 z 5Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1333308510+0+94766000+...



POLVZ:552/1993 Z - 8200552/1991
Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531

40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1

POLVZ:219/1992 Z - 8200219/1991
Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531

40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 3

POLVZ:629/1994 Z - 8200629/1991
Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531

40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3

POLVZ:476/1992 Z - 8200476/1991
Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531

40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3

POLVZ:11/1993 Z - 8200011/1991
Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531

40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. VB - 2013, 100110-00-000

V - 8527

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:46
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 774871 Ústí nad Labem List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

4190/12 3647 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost K

* Věcné břemeno (podle listiny)
OS:T-Mobile Czech Republic a.s. IČO:64949681 Par.:4190/12
uložení ochraných HDPE trubek s optickými kabely, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4572-73/2013

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 31.12.2013
právní účinky vkladu práva: 11.11.2014

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:4190/12

Stránka č. 2 z 5Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1333308510+0+94766000+...



E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 2
POLVZ:672/1993 Z - 8200672/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1
POLVZ:219/1992 Z - 8200219/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:555/1991 Z - 8200555/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 2
POLVZ:445/1993 Z - 8200445/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 5
POLVZ:264/1993 Z - 8200264/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:219/1992 Z - 8200219/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PREDAVACI PROTOKOL Z 20.5.1993 DLE ZAK.C.10/93
(DOPLNENI ZAK.C.172/1991 SB)

POLVZ:552/1993 Z - 8200552/1991
Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531

40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3

POLVZ:476/1992 Z - 8200476/1991
Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531

40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3

POLVZ:11/1993 Z - 8200011/1991
Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531

40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. VB - 2013, 100110-00-000

V - 8527

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:46
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 774871 Ústí nad Labem List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

4190/29 3706 ostatní plocha ostat.komunikace

Stránka č. 3 z 5Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1333308510+0+94766000+...



B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost K

* Věcné břemeno (podle listiny)
OS:GasNet, s.r.o. IČO:27295567 Par.:4190/29
spočívající v: a) právu zřídit a provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení b) právu vstupovat a
vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a
odstraněním plynárenského zařízení v rozsahu dle geometrického plánu č. 4820-213/2014 Věcné břemeno se
zřizuje úplatně na dobu neurčitou

ListinaSmlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 31.08.2016
právní účinky vkladu práva: 26.09.2016

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1
POLVZ:219/1992 Z - 8200219/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    ze dne: 31.08.2016
V - 6517

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:46
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 774871 Ústí nad Labem List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

4815/1 3519 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:4815/1

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

Stránka č. 4 z 5Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1333308510+0+94766000+...



* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1
POLVZ:219/1992 Z - 8200219/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:46
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Stránka č. 5 z 5Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1333308510+0+94766000+...



Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

291/2 163 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:291/2

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:172/1992 Z - 2800172/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

298/15 260 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

Stránka č. 1 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:298/15

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

298/17 401 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:298/17

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Stránka č. 2 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

298/18 61 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:298/18

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

298/22 53 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

Stránka č. 3 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



* Změna výměr obnovou operátu
Par.:298/22

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

299 445 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:299

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:60/1992 Z - 2800060/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

Stránka č. 4 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

307/9 154 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:307/9

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

307/10 39 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:307/10

Stránka č. 5 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

307/11 114 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:307/11

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1

Stránka č. 6 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

313/2 281 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

313/9 290 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:313/9

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

Stránka č. 7 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

313/12 246 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:313/12

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

313/14 260 ostatní plocha zeleň

Stránka č. 8 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:313/14

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

313/15 652 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:313/15

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Stránka č. 9 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

313/16 5 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:313/16

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 - návrh MmÚ ze dne 13.7.1995, čj.OSOM/522/95.
POLVZ:892/1995 Z - 2800892/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1167/1 25455 ostatní plocha silnice

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva

Stránka č. 10 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost K

* Věcné břemeno (podle listiny)
OS:GasNet, s.r.o. IČO:27295567 Par.:1167/1
spočívající v oprávnění zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jejího příslušenství, vstupovat a vjíždět
na pozemek v souvislosti se stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a
plynovodních přípojek, a to v rozsahu dle GP č. 1427-1/2010

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 15.02.2010
* Věcné břemeno (podle listiny)

OS:T-Mobile Czech Republic a.s. IČO:64949681 Par.:1167/1
uložení ochraných HDPE trubek s optickými kabely, v rozsahu dle geometrického plánu č. 1569-73/2013

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 31.12.2013
právní účinky vkladu práva: 11.11.2014

* Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení
OS:ČEZ Distribuce, a. s. IČO:24729035 Par.:1167/1
vedení technické infrastruktury v rozsahu dle přiloženého geometrického plánu č. 1439-55/2010, které v sobě
zahrnuje i právo přístupu ke stavbě a vstupu na nemovitost

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 17.03.2011
* Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení

OS:ČEZ Distribuce, a. s. IČO:24729035 Par.:1167/1
právo Oprávněné zřizovat, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na Pozemku, v
rozsahu dle geometrického plánu č. 1659-101/2015 doba trvání: na dobu neurčitou

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 04.01.2016
právní účinky vkladu práva: 11.01.2016

* Věcné břemeno (podle listiny)
OS:Severočeská vodárenská společnost a.s. IČO:49099469 Par.:1167/1
, k umístění stavby vedení technické infrastruktury, které v sobě zahrnuje i právo přístupu ke stavbě a vstupu na
nemovitost, v rozsahu dle geometrického plánu č. 1607-176/2013

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.02.2014
právní účinky vkladu práva: 17.03.2014

* Věcné břemeno (podle listiny)
OS:Severočeská vodárenská společnost a.s. IČO:49099469 Par.:1167/1
, k umístění stavby vedení technické infrastruktury, které v sobě zahrnuje i právo přístupu ke stavbě a vstupu na
nemovitost, v rozsahu dle geometrického plánu č. 1610-184/2013

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.02.2014
právní účinky vkladu práva: 17.03.2014

* Věcné břemeno (podle listiny)
OS:Severočeská vodárenská společnost a.s. IČO:49099469 Par.:1167/1
, k umístění stavby vedení technické infrastruktury, které v sobě zahrnuje i právo přístupu ke stavbě a vstupu na
nemovitost, v rozsahu dle geometrického plánu č. 1616-176/2013

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.02.2014
právní účinky vkladu práva: 17.03.2014

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:1167/1

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:172/1992 Z - 2800172/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:60/1992 Z - 2800060/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:324/1994 Z - 2800324/1991

Stránka č. 11 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    ze dne: 15.02.2010
V - 1177

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    ze dne: 17.03.2011
V - 1424

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. VB - 2013, 100110-00-000
V - 8527

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    ze dne: 26.02.2014
V - 1741

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    ze dne: 26.02.2014
V - 1740

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    ze dne: 04.01.2016
V - 188

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1167/3 3337 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost K

* Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení
OS:ČEZ Distribuce, a. s. IČO:24729035 Par.:1167/3
jehož obsahem je právo zřidit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy v rozsahu
geometrického plánu č. 1593-290/2013. Zřízeno na dobu neurčitou.

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 29.01.2015
právní účinky vkladu práva: 04.02.2015

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:172/1992 Z - 2800172/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:324/1994 Z - 2800324/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

Stránka č. 12 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:60/1992 Z - 2800060/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.j. IV-12-4007197/VB001
V - 963

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1167/4 300 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:1167/4

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:60/1992 Z - 2800060/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

Stránka č. 13 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1167/5 609 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:1167/5

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:172/1992 Z - 2800172/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:324/1994 Z - 2800324/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:60/1992 Z - 2800060/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1167/17 274 ostatní plocha silnice

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

Stránka č. 14 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



* Změna výměr obnovou operátu
Par.:1167/17

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:172/1992 Z - 2800172/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:324/1994 Z - 2800324/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:60/1992 Z - 2800060/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1167/18 436 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost K

* Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení
OS:ČEZ Distribuce, a. s. IČO:24729035 Par.:1167/18
obsahem je právo Oprávněné zřidit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy, v rozsahu dle
geometrického plánu č.1593-290/2013, na dobu neurčitou

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 03.03.2015
právní účinky vkladu práva: 11.03.2015

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.)
Z - 1055

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

Stránka č. 15 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. VB 7-2015 IV-12-4007197
V - 2049

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1167/19 573 ostatní plocha silnice

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost K

* Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení
OS:ČEZ Distribuce, a. s. IČO:24729035 Par.:1167/19
obsahem je právo Oprávněné zřidit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy, v rozsahu dle
geometrického plánu č.1593-290/2013, na dobu neurčitou

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 03.03.2015
právní účinky vkladu práva: 11.03.2015

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.)
Z - 1055

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. VB 7-2015 IV-12-4007197
V - 2049

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Stránka č. 16 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1167/20 1105 ostatní plocha silnice

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:172/1992 Z - 2800172/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:324/1994 Z - 2800324/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:60/1992 Z - 2800060/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775266 Krásné Březno List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1167/21 616 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost K

* Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení
OS:ČEZ Distribuce, a. s. IČO:24729035 Par.:1167/21
obsahem je právo Oprávněné zřidit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy, v rozsahu dle
geometrického plánu č.1593-290/2013, na dobu neurčitou

Stránka č. 17 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 03.03.2015
právní účinky vkladu práva: 11.03.2015

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.)
Z - 1055

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. VB 7-2015 IV-12-4007197
V - 2049

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:57
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Stránka č. 18 z 18Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1272267510+22000+30000...



Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 703869 Neštěmice List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

40 87 ostatní plocha manipulační pl.

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:88/1992 Z - 4900088/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:97/1994 Z - 4900097/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:48
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 703869 Neštěmice List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

65/67 82 ostatní plocha jiná plocha

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy - Bez zápisu

Stránka č. 1 z 3Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1289767510+81000+46000...



E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:88/1992 Z - 4900088/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:97/1994 Z - 4900097/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:48
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 703869 Neštěmice List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

76/3 3485 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:88/1992 Z - 4900088/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:97/1994 Z - 4900097/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:48
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 703869 Neštěmice List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Stránka č. 2 z 3Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1289767510+81000+46000...



Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

418/2 233 ostatní plocha silnice

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:88/1992 Z - 4900088/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:97/1994 Z - 4900097/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:48
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Stránka č. 3 z 3Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1289767510+81000+46000...



Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 698164 Mojžíř List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

325/6 8815 ostatní plocha silnice

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1
POLVZ:18/1992 Z - 4400018/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:49
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 698164 Mojžíř List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

325/7 7505 ostatní plocha silnice

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

Stránka č. 1 z 2Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1286416510+0&lv=8990



* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1
POLVZ:18/1992 Z - 4400018/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:49
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Stránka č. 2 z 2Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1286416510+0&lv=8990



Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775096 Bukov List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

219/2 60 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:219/2

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:51/1992 Z - 600051/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:51
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775096 Bukov List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

323 3783 ostatní plocha jiná plocha

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

Stránka č. 1 z 8Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1246577510+187000+2810...



D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:323

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:51/1992 Z - 600051/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:51
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775096 Bukov List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

517/3 2612 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:517/3

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:51/1992 Z - 600051/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:51
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Stránka č. 2 z 8Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1246577510+187000+2810...



Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775096 Bukov List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1313/1 30700 ostatní plocha silnice

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost K

* Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení
OS:ČEZ Distribuce, a. s. IČO:24729035 Par.:1313/1
,vedení technické infrastruktury v rozsahu dle přiloženého geometrického plánu č. 1087-89/2012, které v sobě
zahrnuje i právo přístupu ke stavbě a vstupu na nemovitost

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 20.02.2013
právní účinky vkladu práva: 25.02.2013

* Věcné břemeno (podle listiny)
OS:T-Mobile Czech Republic a.s. IČO:64949681 Par.:1313/1
uložení ochraných HDPE trubek s optickými kabely, v rozsahu dle geometrického plánu č. 1104-204/2013

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 31.12.2013
právní účinky vkladu práva: 11.11.2014

* Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení
OS:ČEZ Distribuce, a. s. IČO:24729035 Par.:1313/1
,vedení technické infrastruktury v rozsahu dle přiloženého geometrického plánu č. 993-49/2009, které v sobě
zahrnuje i právo přístupu ke stavbě a vstupu na nemovitost

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 02.01.2013
právní účinky vkladu práva: 30.01.2013

* Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení
OS:ČEZ Distribuce, a. s. IČO:24729035 Par.:1313/1
,vedení technické infrastruktury v rozsahu dle přiloženého geometrického plánu č. 1017-49/2009, které v sobě
zahrnuje i právo přístupu ke stavbě a vstupu na nemovitost

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 02.01.2013
právní účinky vkladu práva: 30.01.2013

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:1313/1

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:51/1992 Z - 600051/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    ze dne: 02.01.2013
V - 257

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    ze dne: 20.02.2013
V - 595

Stránka č. 3 z 8Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1246577510+187000+2810...



* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. VB - 2013, 100110-00-000
V - 8527

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:51
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775096 Bukov List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1315 14951 ostatní plocha silnice

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:1315

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Smlouva (dohoda) V1 1585/1994 SMENNA SMLOUVA ZE DNE 14.10.1994,VKLAD POVOLEN KE DNI 19.10.
1994

POLVZ:11/1995 Z - 600011/1994
Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531

40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1

POLVZ:51/1992 Z - 600051/1991
Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531

40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:51
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775096 Bukov List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1

Stránka č. 4 z 8Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1246577510+187000+2810...



40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1342 11829 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost K

* Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení
OS:ČEZ Distribuce, a. s. IČO:24729035 Par.:1342
,vedení technické infrastruktury v rozsahu dle přiloženého geometrického plánu č. 1017-49/2009, které v sobě
zahrnuje i právo přístupu ke stavbě a vstupu na nemovitost

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 02.01.2013
právní účinky vkladu práva: 30.01.2013

* Věcné břemeno (podle listiny)
OS:Česká telekomunikační infrastruktura a.s. IČO:4084063 Par.:1342
za účelem zřízení a provozování podzemního vedení a zařízení veřejné telekomunikační sítě v rozsahu dle
geometrického plánu č. 844-265/2004

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 12.05.2005
právní účinky vkladu práva: 15.06.2015

* Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení
OS:ČEZ Distribuce, a. s. IČO:24729035 Par.:1342
,vedení technické infrastruktury v rozsahu dle přiloženého geometrického plánu č. 993-49/2009, které v sobě
zahrnuje i právo přístupu ke stavbě a vstupu na nemovitost

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 02.01.2013
právní účinky vkladu práva: 30.01.2013

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:35/1995 Z - 600035/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:51/1992 Z - 600051/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    ze dne: 12.05.2005
V - 2251

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    ze dne: 02.01.2013
V - 257

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:51
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775096 Bukov List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Stránka č. 5 z 8Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1246577510+187000+2810...



Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1358/1 16328 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy
Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

* Změna výměr obnovou operátu
Par.:1358/1

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:51/1992 Z - 600051/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:51
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775096 Bukov List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1848 3129 ostatní plocha ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost K

* Věcné břemeno (podle listiny)
OS:Český hydrometeorologický ústav IČO:20699 Par.:1848
spočívající v právu umístění a údržby technického zařízení - přípojky nn pro automatickou monitorovací stanici
na části pozemku p.č. 1849/1 a pozemku p.č. 1869, v trase vytýčené geometrickým plánem č. 841-173/2004, na
dobu 15 let

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 12.05.2005

Stránka č. 6 z 8Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1246577510+187000+2810...



D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:12/1993 Z - 600012/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:51/1992 Z - 600051/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

* Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    ze dne: 12.05.2005
V - 2009

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:51
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775096 Bukov List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1849/7 166 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 1
POLVZ:51/1992 Z - 600051/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:51
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Částečný výpis z katastru nemovitostí

Obec: 554804 Ústí nad Labem Okres: 3510 Ústí nad Labem
Kat. území: 775096 Bukov List vlastnictví: 1

A Oprávněné subjekty (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Stránka č. 7 z 8Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1246577510+187000+2810...



Vlastnické právo
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 81531 1/1
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m²] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1873 1651 ostatní plocha zeleň

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jine Zapisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina

* Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PARAGRAF 3
POLVZ:12/1993 Z - 600012/1991

Pro: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, č.p.2336 RČ/IČO 81531
40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

F Bonitní díly - Bez zápisu

Vyhotoveno v aplikaci Portál KN Vyhotoveno:23. 3. 2017 13:51
Stav k datu:1. 1. 2017 0:00

Stránka č. 8 z 8Untitled Page

23.3.2017http://mapy.mag-ul.cz/portalkn/agend/sestavy/par.aspx?id=1246577510+187000+2810...


	k_ú_Mojžíř
	k_ú_Bukov

